CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Ipes
Ofício 006/2025 — Gabinete 18

Pouso Alegre, 27 de março de 2025.

Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre —- MG

Assunto: Ausência na Sessão Itinerante, de hoje 27/05/2025.

Venho por meio deste comunicar à V. Excelência que eu, vereador Miguel Jr.

Tomatinho, não poderei comparecerà Sessão Itinerante, que se realizará às 19h e 30, de

hoje, 27 de março, no bairro Árvore Grande, devido a compromisso previamente

agendados.
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Miguel Jr. Tomatinho

Vereador
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br